
Id: VQQSD-LGQQY-SLIVK-SUEGU-LUHGJ. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR V/6/2011
RADY MIEJSKIEJ W ZBĄSZYNKU

z dnia 24 lutego 2011 r.

w sprawie zmian uchwały budżetowej na 2011 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 
142, poz. 1591 ze zm.) art. 211 ust. 1, art. 212, art. 214, art. 215, oraz art. 235, 236 i 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2009 r. Nr 157, poz. 1240 ze zm.), uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Zmienia się plan dochodów budżetu gminy na 2011 rok, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej 
uchwały. 

2. Zmienia się plan wydatków budżetu gminy na 2011 rok, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Budżet po zmianach wynosi: 

1. Planowane dochody w łącznej kwocie 29.644.864,00zł, w tym : 

1) dochody bieżące w wysokości 22.241.987,00zł, 

2) dochody majątkowe w wysokości 7.402.877,00zł. 

2. Planowane wydatki w łącznej kwocie 31.584.104,00zł, w tym: 

1) wydatki bieżące w wysokości 19.805.382,00zł, 

2) wydatki majątkowe w wysokości 11.778.722,00zł. 

3. Planowane przychody budżetu gminy na rok 2011, wynoszą 4.728.988,00zł. 

4. Planowane rozchody budżetu gminy na rok 2011, wynoszą 2.789.748,00zł. 

5. Deficyt budżetu gminy w wysokości 1.939.240,00zł, zostanie pokryty przychodem pochodzącym 
z zaciągniętych kredytów i pożyczek. 

§ 3. Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr III/13/2010 Rady Miejskiej w Zbąszynku z dnia 28.12.2010 roku, p.t.: 
„Dotacje udzielane w 2011 roku z budżetu podmiotom należącym i nie należącym do sektora finansów 
publicznych”, otrzymuje brzmienie jak w załączniku Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Zbąszynka. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega rozplakatowaniu na urzędowych tablicach ogłoszeń. 

 

Przewodniczący Rady 

Jan Mazur



Id: VQQSD-LGQQY-SLIVK-SUEGU-LUHGJ. Podpisany Strona 1

Uzasadnienie

Po stronie dochodowej, zwiększenie dotyczy wprowadzenia środków na zadanie związane z Programem 
PAJACYK w I Gimnazjum w Zbąszynku oraz zwiększenia planowanych dochodów w ramach udziałów gmin 
w dochodach z tytułu podatku dochodowego od osób prawnych. W ramach zmian po stronie wydatkowej budżetu, 
wprowadza się plan na realizację w/w zadania, zabezpiecza się udział środków – wkład własny w ramach 
przygotowywanego wniosku o dofinansowanie na zadanie z zakresu bezpieczeństwa publicznego. Ponadto, 
wprowadza się środki na: zwiększenie planowanej dotacji celowej w zw. z realizacją zadania „E-urząd”, planowane 
wydatki za inkaso podatków, wydatki w ramach pozostałej działalności w oświacie, zwiększenie w ramach 
zabezpieczenia środków na dodatkowe wynagrodzenie roczne pracownika w dziale – gospodarka komunalna oraz 
zwiększenie planowanej dotacji celowej z przeznaczeniem na ochronę zabytków. Wprowadzone zmiany niniejszą 
uchwałą w budżecie gminy na 2011 rok, są zrównoważone; nie powodują zmiany planowanego deficytu. Korekcie 
nie podlegają również planowane przychody i rozchody budżetu gminy na 2011 rok. 


